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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  KORÇË 

Drejtoria e Prokurimeve 

 

 

 

Nr. ________ Prot                                                                                  Korçë më,  18.10.2022 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Date  18.10.2022 

Drejtuar: Shoqërisë “ PC  STORE  ”shpk adresa:  Tiranë, Rruga e Dibrës, Vila 153.  

 

Procedura e prokurimit:    Procedurë e hapur  

Numri i procedurës   REF-43521-09-27-2022 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës : 

Objekti:  Projeksioni grafiku dhe audio ne kuadër te rehabilitimit te qendres aktuale dhe 

ngritjes te infrastrukturës 

 

Afati:  25 dite kalendarike 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike : Date 03.10.2022, 

Nr.135 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Shoqeria “ PC Store  ” shpk, NIPT L01606034A me vleren: 

    12.238.400 ( dymbedhjete milion e dyqind e tridhjete e tete mije e katerqind ) lekë pa tvsh. 

 

 

2. Shoqeria “Fredi Electronic” shpk, K91803020F  me vlerën: 

     13.495.000 ( trembedhjete milion e katerqind e nentedhjete e pese mije ) lekë pa tvsh. 
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Nga pjesërmarrësit janë s’kualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka 

 
*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqërinë “ PC Store ” shpk me 

adresë: Tiranë, Rruga e Dibrës, Vila 153, se oferta e paraqitur me vlerë  totale prej  12.238.400  

( dymbedhjete milion e dyqind e tridhjete e tete mije e katerqind ) lekë pa tvsh, është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

     

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

SOTIRAQ FILO 

 


